
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

22
7,

 1
9 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

18
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° DE FEVEREIRO DE 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.014930/2018-90, 

RESOLVE: 

Designar o servidor MÁRCIO RODRIGUES SANTANA, matrícula 

3127-5, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Segurança Institucional e 

Transporte da carreira do Ministério Público da União, para substituir, nos impedimentos 

legais, eventuais e temporários, a função de confiança de Chefe do Setor de Diligências da 

Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Recanto das Emas, código FC-03 

(94001017), dispensando, em consequência, o servidor CICERO FARIAS LIBERAL, 

matrícula 5077-6. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se 

RENATOT5UQUEIZ SALLES 

Z \2M8\DG\PORTARIAS'CC e FC • DG 0819] 014930-2018-90 (Subsl ) doe 


